证券代码：300086      证券简称：康芝药业      公告编号：2016-047

海南康芝药业股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

海南康芝药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中华人民共和国

国家知识产权局颁发的发明证书一份。具体情况如下：

发明名称：一种匹多莫德干混悬剂

证书号：第 2119718 号

专利号：ZL 2011 l 0290215.8

专利类型：发明专利

专利申请日：201l年 09月 28日

授权公告日：2016年 06月 22日

专利权人：海南康芝药业股份有限公司

专利权期限：二十年，自申请日起算

上述发明专利属于药物制剂领域，提供一种匹多莫德制剂，具体涉及一种匹

多莫德干混悬剂。本发明不仅很好地解决了匹多莫德干混悬剂的口感问题，还具有

起效快、有助于匹多莫德干混悬剂稳定性的效果。

上述发明专利所涉及的品种还在研发阶段。该发明专利的取得不会对公司生

产经营造成重大影响，但有利于公司发挥产品的自主知识产权优势，对公司开拓市

场及推广产品将产生积极的影响。同时将有利于公司形成持续创新机制、保持公司

技术的领先性，以提升公司核心竞争力。

特此公告。

海南康芝药业股份有限公司

董 事 会

2016 年 7月 5 日